
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« СРЕДНЯЯ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДАУСУЗ»

ПРИКАЗ
09.03.2021 г. с. Даусуз № 19

Об изменении количества детей 1 -4 классов.

В связи с реорганизацией Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа с. 
Нижняя Ермоловка» путем присоединения к Муниципальному казенному 
общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа 
с.Даусуз»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Изменить количество детей 1-4 классов для получения ежедневного 
горячего питания на 81 человек с 09.03.2021 года.
2.Гочияевой Е.А. -  главному бухгалтеру -  произвести соответствующие 
расчеты.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А.Г очияева

Ф.Д.Хачирова


